別紙様式（第３条関係）

手話通訳・要約筆記者配置申込書

中津市議会議長  あて

申請者  住 所

                     氏 名

中津市議会手話通訳等実施要領第３条の規定に基づき，下記のとおり手話通訳者等

の配置を申請します。

記

※この申込書は１日を単位として作成し、原則として、傍聴希望日の２日前までに、

ファックス、メール、郵送のいずれかの方法で申込みください。

※提出後に変更が生じた場合は、速やかに議会事務局へご連絡ください。

傍 聴 予 定 日 年     月    日

通訳の種類 手話通訳  ・  要約筆記

傍聴予定会議

傍 聴 時 間 時   分 から     時   分 まで

傍聴予定者数               人

そ の 他

連絡方法

電話・FAX・メール

連絡先（                  ）